
T05-07 DARNIEULLES
Le 15/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Concombre Concombre

Filet de poisson meunière Poisson meunière Gluten, Poissons

Fromage frais nature Spécialité fromagère Lait

Nappé caramel Flan nappé/lait gélifié Lait

Omelette CE2 Omelette Lait, Oeufs

Ratatouille Ratatouille , Ail, Basilic Sulfites

Riz Bio Huile, Sel fin, Riz long

Sauce tartare Mayonnaise, Crème fraîche, Cornichon,
Câpres , Persil, Échalote, Sel fin Lait, Oeufs

Vinaigrette Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre
d'alcool, Sel fin Moutarde, Oeufs, Sulfites

T05-07 DARNIEULLES
Le 16/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves rouges HVE - vinaigrette Échalote, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool,
Huile, Sel fin, Persil, Moutarde, Eau, Betterave Moutarde, Oeufs, Sulfites

Chips nature Chips

Compote pommes Compote

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Fruit de saison Orange

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Sandwich Buns fromage - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie Gluten, Lait

Sandwich Buns jambon blanc* -  beurre Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns mortadelle* - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns thon mayonnaise Pain burger/bagel, Thon au naturel,
Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Spaghettis Bio Spaghettis, Huile, Sel fin Gluten

Tomate cerise Tomate cerise

et sa cuillère Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

façon carbonara au jambon* Jambon blanc, Base sce Béchamel, Eau,
Crème fraîche, Échalote, Lardons fumés Lait

façon carbonara végétarienne Base sce Béchamel, Crème fraîche, Eau,
Haché végetal, Échalote Gluten, Lait

T05-07 DARNIEULLES
Le 18/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Chips nature Chips



Plats Ingrédients Allergènes

Compote pommes Compote

Compote pomme biscuitée Speculoos, Pomme bicolore Gluten

Edam Bio Edam Lait

Haricots verts Haricot vert, Huile, Ail, Sel fin Sulfites

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Quiche ratatouille mozzarella
Fond de tarte brisée, Ratatouille , Mozzarella,
Lait de vache, Oeuf liquide entier, Muscade,
Sel fin, Purée PDT flocon, Basilic, Crème
fraîche

Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns fromage - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie Gluten, Lait

Sandwich Buns jambon blanc* -  beurre Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns mortadelle* - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns thon mayonnaise Pain burger/bagel, Thon au naturel,
Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Taboulé (Semoule Bio) Préparation taboulé , Semoule de blé Gluten

Tomate cerise Tomate cerise

et sa cuillère Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

T05-07 DARNIEULLES
Le 19/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes Bio râpées Carotte, Échalote, Sel fin, Persil

Chips nature Chips

Compote pommes Compote

Fromage blanc sucré HVE Fromage blanc Lait

Galette de lentilles vertes Bio et carottes Galette végétale Gluten

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Pastèque Pastèque

Pommes de terre Pomme de terre, Huile, Sel fin

Rôti de porc* (VPF) Rôti de porc

Sandwich Buns fromage - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie Gluten, Lait

Sandwich Buns jambon blanc* -  beurre Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns mortadelle* - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns thon mayonnaise Pain burger/bagel, Thon au naturel,
Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Tomate cerise Tomate cerise

et sa cuillère Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

sauce brune Vin blanc, Eau, Fond brun, Roux blanc, Persil,
Sel fin, Eau Gluten, Sulfites

sauce brune (S/V)
Base sce Béchamel, Eau, Bouillon de
légumes, Échalote, Crème fraîche, Persil, Sel
fin, Colorant

Lait



Plats Ingrédients Allergènes

vinaigrette Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool,
Huile, Sel fin, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites


